7. See *ibid.*, Ia, 3, 4 ad 2: the question *an sit* does not result in knowledge of the 'being' of God (*esse Dei*), which is identical with his essence; what is known and affirmed is the truth of the proposition that God is (*Deum esse*).
8. See *ibid.*, Ia, 2, 2.
9. *TMOT*, 24.
10. *Ibid.*, 34.
11. *SCG*, I, ch. 2: 'Propositum nostrae intentionis est veritatem, quam fides catholica profitetur, pro nostro modulo manifestare, errores eliminando contrarios.'
12. For a more detailed interpretation of the nature and purpose of *SCG*, see my article 'Natural reason in the *Contra Gentiles*', *Medieval Philosophy and Theology*, 4 (1994), 42–70.
13. *TMOT*, 56.
14. *ST*, Ia, 2, 3: 'Sed contra est quod dicitur Exodi 3, 14, ex persona Dei: Ego sum qui sum.'
15. *Ibid.*, Ia, 1, 5 ad 2: 'haec scientia accipere potest aliquid a philosophicis disciplines, non quod ex necessitate eis indigeat, sed ad maiorem manifestationem eorum quae in hac scientia traduntur'.
16. *Ibid.*, Ia, 1, 5 ad 2: 'Et hoc ipsum quod sic utitur eis, non est propter defectum vel insufficientiam eius, sed propter defectum intellectus nostri; qui ex his quae per naturalem rationem (ex qua procedunt aliae scientiae) cognoscuntur, facilius manuducitur in ea quae sunt supra rationem, quae in hac scientia traduntur.'